

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

OBEC LIBNÍČ

Se sídlem: Libnič 85

373 71 Rudolfov

Zastoupen: Petrem Uhlířem - starostou

IČ: 00581445

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 35320231/0100

tel.: +420 724 164 288, e-mail: obec@libnic.cz

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

PROZAC stavební s.r.o.

se sídlem: Rudolfovska tř. 103/464

370 01 České Budějovice

zastoupen: Roman Nedvěd – prokurista společnosti

spisová značka C 20976 vedená krajským soudem v Českých Budějovicích

IČ: 291 09 817

DIČ: CZ 291 09 817

Datová schránka ID: g3ivjpx

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. – pobočka České Budějovice

číslo účtu: 7058647001/550

telefon: +420 387 420 001

e-mail: info@prozac.cz

dále jen **zhotovitel**

- I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Roman Nedvěd – ve věcech smluvních (tel.: +420 605 247 400)

Rudolf Bezděka – ve věcech technických (tel.: +420 774 755 721)

za objednatele:

Petr Uhlíř – ve věcech smluvních

zástupce pro věci technické – bude uveden v zápisu o předání staveniště

II. Předmět plnění

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Doplnění ČOV BC50 Libnič o kalovou jímku“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- soupis stavebních prací, dodávek a služeb (dále též „výkaz výměr“), projektová dokumentace s výše uvedeným názvem, ve stupni DSP, autorů: Ing. Michal Manda, Aquaprojekt Č.Budějovice, ČKAIT 0100493, IČ: 15807673 a Ing. Petr Jiráček, Lišov, ČKAIT 0102205, IČ: 07822138
- zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce čj. A-174/2021 a nabídka zhotovitele ze dne 14.01.2021.

II.2 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a dodávky pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání. Veškeré náklady na ně jsou obsaženy v ceně specifikované dále v této smlouvě.

II.3 Dílo bude provedeno podle zadávací dokumentace zakázky. Zhotovitel je povinen upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávací dokumentací či jinými podklady pro provedení díla a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla zjistí.

II.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi platnými zákony, vyhláškami a nařízeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají prací tohoto druhu.

II.5 Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla:

- veškeré potřebné zkoušky díla dle platných norem
- vyhotovení a předání předepsaných dokladů potřebných pro převzetí a předání díla, včetně případných návodů a záručních listů k technologiím, na základě požadavků objednatele, příslušných orgánů státní správy a samosprávy nebo této smlouvy.

II.6 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

II.7 Místem plnění je k.ú. Libnič, parcelní číslo 91/1, okres České Budějovice.

III. Změny díla

III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla nebo z vad zadávací dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla na základě provedeného jednání mezi oběma stranami a tedy po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, bude nová cena díla upravena

dotatkem ke smlouvě o dílo podepsaným oběma stranami. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla dodavatelem dle oceněných položek v nabídce ve výkazu výměr, a pokud to není možné, budou pro stanovení maxima těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha, event. RTS a.s. Brno, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací. Jestliže budou tyto zjištěné vícepráce provedeny zhotovitelem ještě před odsouhlasením objednatel a ten je následně odmítne, není objednatel povinen navýšené náklady hradit.

III.2 V případě nedohody ohledně ocenění víceprací může objednatel pověřit realizaci víceprací jiného dodavatele, než-li zhotovitele uvedeného v čl. I.2, případně tohoto dodavatele vybrat v samostatném výběrovém řízení. Pro případ nedohody ohledně ocenění víceprací má objednatel možnost vypovědět smlouvu se zhotovitelem za podmínek uvedených v čl. XI. 5 této smlouvy.

III.3 V případě méněprací bude jejich ocenění odpovídat jednotkovým cenám z nabídky.

IV. Doba plnění

IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech: **31.05.2021 – 30.09.2021**

- a) Ode dne 31.05.2021 do nejpozději dne 30.09.2021 včetně úspěšného dokončení všech zkoušek.
- b) lhůta pro předání a převzetí díla – ke dni jeho dokončení dle písm. a).
- c) lhůta pro vyklizení staveniště – do 5 kalendářních dnů ode dne převzetí díla.

IV.2 Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli a po úspěšném dokončení veškerých potřebných zkoušek O předání a převzetí se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přijímá, je součástí předání a převzetí díla.

V. Cena díla

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH	379.068,14 Kč
21% DPH	79.604,31 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	458.672,45 Kč

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek uvedených v uzavřené smlouvě.

V.2 Objednatel budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně objednal na základě písemných dodatků této smlouvy.

VI. Fakturace a plnění

VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem takto:

- úhradou splatných částek do výše 80% z celkové hodnoty díla bez DPH
- 20% ceny díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla objednatelem.

Pozastávka se vytvoří pozastavením 20% z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 80% celkové hodnoty díla bez DPH.

Splatnost dílčích faktur je 21 kalendářních dnů od data doručení.

VI.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou za 14 dnů předkládat soupisy prací a dodávek provedených v uplynulých dvou týdnech odsouhlasených zástupcem objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické (TDS). Dílčí fakturu vystaví zhotovitel 1x za 14 dnů. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

VI.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

VI.4 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.

Splatnost konečné faktury je 21 kalendářních dnů od data doručení.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 40 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušování prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací.

VII. Provádění díla

VII.1 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník dle § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o

dokumentaci staveb. Plnění předmětu smlouvy bude probíhat v souladu se stavebním zákonem a dalšími předpisy.

- VII.2 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od závěrečné kontrolní prohlídky stavby. spolu s dokumentací skutečného provedení stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli při závěrečném převzetí stavby objednatelem.
- VII.3 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 pracovních dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevjádří-li se v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- VII.4 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.
- VII.5 Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla týdně.
- VII.6 Jména zástupce objednatele pro věci technické, případně technického dozoru stavebníka (TDS) objednatel uvede do zápisu o předání staveniště. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.
- VII.7 Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, vyzve zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního deníku a zároveň telefonicky. Bez souhlasu objednatele, resp. jeho zástupce ve věcech technických – TDS, nesmí být práce zakryty.
- VII.8 Zhotovitel je povinen předložit objednateli na jeho žádost písemný seznam všech svých poddodavatelů s uvedením druhu subdodávky a s prokázáním jejich odborné způsobilosti kopiemi živnostenských oprávnění nebo výpisem z OR ve vztahu k jimi vykonávané poddodavatelské činnosti, a to nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne, kdy zhotovitel žádost objednatele obdržel.
- VII.9 Zhotovitel před a v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených stavbou. Zejména bude zhotovitel dbát na maximální zajištění bezpečnosti osob a učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí.
- VII.10 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.
- VII.11 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při převzetí díla povinen na žádost objednatele předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce, a to včetně případů uvedených v čl. VII.12.

- VII.12 V případě, že zhotovitel v rámci plnění předmětu zakázky v souladu se zadávací dokumentací dle čl. II.1, vytěží či vybourá odpadní materiál, který následně za finanční protiplnění odevzdá v řádně registrované sběrně druhotných surovin, jde finanční výtěžek z tohoto protiplnění ve prospěch zhotovitele.
- VII.13 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.
- VII.14 Objednatel nebude vůči zhotoviteli uplatňovat poplatky za zábor prostranství v majetku objednatele v míře nezbytné pro plnění předmětu smlouvy.

VIII. Dodání díla a převímka

- VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem. Převímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou min. 5 pracovních dnů před zahájením převímky. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.
- VIII.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělkami nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní nejpozději do 3 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo. Toto ustanovení nemá vliv na ustanovení čl. VI 1.
- VIII.3 Při převímce je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré doklady od předmětu dodaných v rámci plnění předmětu smlouvy. Zejména návody, technickou specifikaci, záruční listy apod. V relevantních případech též protokoly o zkouškách a revizní zprávy. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany sepíší do předávacího protokolu.
- VIII.4 Při převímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka na dílo

- IX.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruční lhůtu:

na dodané technologie – v relevantních případech dle délky poskytované záruční lhůty výrobce uvedené v záručních listech, vždy však nejméně **36 měsíců** ode dne předání a převzetí díla.

na ostatní části díla a na stavební práce – **60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínky, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.

- IX.2 Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v bezvadném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele.

- IX.3 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem, elektronicky e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.
- IX.4 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
- identifikace smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a pořadové číslo reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a odstranění vady
 - celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
 - jména a podpisy zástupců obou stran
- IX.5 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.
- IX.6 V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.
- IX.7 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jí nebude uznána, s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
- IX.8 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do **4 kalendářních dnů**, v případě havárie (neočekávaná náhlá závada, která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje užívání díla) **do 24 hodin**, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s termínem zahájení prací ve výši **500,- Kč** (slovy pět set korun českých) za každý den prodlení.
- X.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši **2 500,- Kč** (slovy dva tisíce pět set korun českých) za každý den prodlení.
- X.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši **0,05%** z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- X.4 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí a předání díla ve výši **400,- Kč** (slovy čtyři sta korun českých) za každý den prodlení a vadu.

- X.5 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši **400,- Kč** (slovy čtyři sta korun českých) za každý den prodlení a vadu. V případě havárie dle čl. IX.8. ve výši **4 000,- Kč** (slovy čtyři tisíce korun českých) za každý den prodlení.
- X.6 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši **500,- Kč** (slovy tisíc korun českých) za každý den prodlení.
- X.7 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od vyúčtování.
- X.8 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo na náhradu škody objednateli prokazatelně vzniklé prodlením, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.

XI. Odstoupení od smlouvy

- XI.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou.
- XI.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu a náprava nenastane ani přes písemné upozornění
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované a náprava nenastane ani přes písemné upozornění
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 35 kalendářních dnů
 - zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes písemné upozornění
 - zhotovitel nedodrží podmínku uvedenou v čl. VII.8., nebo VII.9., nebo v čl. XII.3., a to ani v dodatečné lhůtě tří pracovních dnů
 - bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení.
- XI.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem) především pokud:
- objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 70 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- XI.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- XI.5 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy.
- XI.6 Objednatel je oprávněn bez odkladu odstoupit od smlouvy v případě, že se dozví, že neobdrží dotaci na předmět plnění smlouvy v předpokládané výši.

- XI.7 V případě odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v čl. XI.6. má zhotovitel nárok pouze na úhradu plnění předmětu smlouvy, které do doby doručení oznámení o odstoupení v souladu s touto smlouvou vykonal.
- XI.8 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně doručeno.

XII. Odpovědnost za škody a pojištění

- XII.1 Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za případné zcizení, poškození a zničení materiálu, zařízení, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část díla, a to až do okamžiku převzetí díla nebo jeho části objednatelem.
- XII.2 Zhotovitel rovněž odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a majetku třetích osob vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy. Vedle obecné odpovědnosti a odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i z titulu zvláštní odpovědnosti (zejména odpovědnost za škodu).
- XII.3 Zhotovitel prohlašuje, že má, nebo v době zahájení plnění předmětu smlouvy bude mít, uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je **pojištění odpovědnosti za škodu** způsobenou svojí činností, event. činností jeho subdodavatelů podílejících se na realizaci díla dle této smlouvy třetím osobám, s minimální pojistnou částkou **1 mil. Kč**. Pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu plnění smlouvy. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli v originále nebo v úředně ověřené kopii na vyžádání objednatele do třech pracovních dnů kdykoliv v průběhu provádění stavby.
- XII.4 Povinnosti smluvních stran při vzniku pojistné události:
- veškeré úkony při vzniku pojistné události zabezpečuje vůči pojistiteli zhotovitel,
 - objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli odpovídající součinnost.
- XII.5 Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla dle přejímacího protokolu.

XIII. Závěrečná ustanovení

- XIII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je položkový rozpočet zakázky dle nabídky zhotovitele.
- XIII.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude na vyzvání oprávněných orgánů spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a že uchová veškeré doklady související s plněním smlouvy na plnění předmětu zakázky po dobu nejméně 10-ti (deseti) let po ukončení plnění smlouvy.
- XIII.3 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- XIII.4 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

XIII.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

XIII.6 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

XIII.7 Zastupitelstvo obce Libnič schválilo Smlouvu o dílo dne 22.02.2021

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr dle nabídky

V Libníči dne 8.3. 2021

Za objednatele:

OBEC LIBNÍČ
Libnič 85, 373 71 Libnič
IČ: 005 81 445

.....
Petr Uhlíř
Starosta

V Českých Budějovicích dne 02.02.2021

Za zhotovitele:

PROZAC PROZAC stavební, s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/103 370 01 Č. Budějovice
Tel.: +420 387 420 001, Fax: +420 387 411 511
DIČ: CZ29109817 IČR: 135 03 000 370
e-mail: info@prozac.cz

.....
Roman Nedvěď
prokurista společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RO20041
Stavba: DOPLNĚNÍ ČOV BC50 LIBNÍČ O KALOVOU JÍMKU

KSO:
Místo: Libnič

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2020

Zadavatel:
Obec Libnič, Libnič 85, 37371 Rudolfov

IČ: 00581445
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Michal Manda, Na Sadech 2013/9, 37001 Č.B.

IČ: 15807673
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Jiráček, polní 947/2, 373732 Lišov

IČ: 07822138
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **379 068,14**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	379 068,14	79 604,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	458 672,45
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RO20041

Stavba: DOPLNĚNÍ ČOV BC50 LIBNÍČ O KALOVOU JÍMKU

Místo: Libnič

Datum:

22. 7. 2020

Zadavatel: Obec Libnič, Libnič 85, 37371 Rudolfov

Projektant:

Ing. Michal Manda, Na Sadech 2013/9, 37001 Č.B.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing. Petr Jiráček, polní 947/2, 373732 Lišov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		379 068,14	458 672,45
RO20041	DOPLNĚNÍ ČOV BC50 LIBNÍČ O KALOVOU JÍMKU	379 068,14	458 672,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOPLNĚNÍ ČOV BC50 LIBNÍČ O KALOVOU JÍMKU

KSO:
Místo: Libníč

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2020

Zadavatel:
Obec Libníč, Libníč 85, 37371 Rudolfov

IČ: 00581445
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Michal Manda, Na Sadech 2013/9, 37001 Č.B.

IČ: 15807673
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Jiráček, polní 947/2, 373732 Lišov

IČ: 07822138
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			379 068,14
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	379 068,14	21,00%	79 604,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	458 672,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOPLNĚNÍ ČOV BC50 LIBNÍČ O KALOVOU JÍMKU

Místo: Libnič
Zadavatel: Obec Libnič, Libnič 85, 37371 Rudolfov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22. 7. 2020
Projektant: Ing. Michal Manda,
Na Sadech 2013/9,
37001 Č.B.
Zpracovatel: Ing. Petr Jiráček,
poštní 947/2,
373732 Lišov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

379 068,14

HSV - Práce a dodávky HSV

283 752,87

1 - Zemní práce	143 596,70
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	8 198,03
2 - Zakládání	476,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 080,98
4 - Vodorovné konstrukce	9 241,30
5 - Komunikace pozemní	975,00
8 - Trubní vedení	90 444,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 994,00
997 - Přesun sutě	2 218,11
998 - Přesun hmot	21 725,18
PSV - Práce a dodávky PSV	22 815,27
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 072,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 743,20
M - Práce a dodávky M	53 000,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.	53 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOPLNĚNÍ ČOV BC50 LIBNÍČ O KALOVOU JÍMKU

Místo: Libnič

Datum: 22. 7. 2020

Zadavatel: Obec Libnič, Libnič 85, 37371 Rudolfov

Projektant: Ing. Michal Manda,
Na Sadech 2013/9,
37001 Č.B.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Petr Jiráček,
polní 947/2,
373732 Lišov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 379 068,14

D HSV Práce a dodávky HSV 283 752,87

D 1 Zemní práce 143 596,70

1	K	113107025	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm při překopech ručně	m2	1,500	1 200,00	1 800,00
2	K	113107037	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm při překopech ručně	m2	1,500	1 780,00	2 670,00
	vv		měřeno z PD				
	vv		1,5		1,500		
	vv		Součet		1,500		
3	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	22,000	51,80	1 139,60
4	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	22,000	33,90	745,80
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,200	160,00	1 152,00
	vv		6*6*0,2		7,200		
	vv		Součet		7,200		
6	K	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s mechanickým vrtákem	m	12,000	127,00	1 524,00
	vv		20*0,6		12,000		
	vv		Součet		12,000		
7	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	102,283	468,00	47 868,44
	vv		4,9*4,9*4,26		102,283		
	vv		Součet		102,283		
8	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	102,283	42,90	4 387,94
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 2 m	m2	83,496	105,00	8 767,08
	vv		4,9*4,26*4		83,496		
	vv		Součet		83,496		
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 2 m	m2	83,496	61,30	5 118,30
	vv		4,9*4,26*4		83,496		
	vv		Součet		83,496		
11	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	102,283	146,00	14 933,32
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,988	262,00	4 188,86
	vv		odvoz přebytečné zeminy				
	vv		(3,14*1,15*1,15*3,85)		15,988		
	vv		Součet		15,988		
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	159,880	20,20	3 229,58
	vv		15,988*10		159,880		
	vv		Součet		159,880		
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	15,988	61,80	988,06
	vv		odvoz přebytečné zeminy				
	vv		(3,14*1,15*1,15*3,85)		15,988		
	vv		Součet		15,988		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,988	17,20	274,99
	vv		15,988		15,988		
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	33,575	140,00	4 700,50
	vv		15,988*2,1		33,575		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet			33,575	
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,875	402,00	753,75
	WV		3*0,5*1,25		1,875		
	WV		Součet		1,875		
18	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	3,938	141,00	555,26
	WV		1,875*2,1		3,938		
	WV		Součet		3,938		
19	K	180405113	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene ve svahu do 1:1	m2	25,000	206,00	5 150,00
20	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	1,500	89,30	133,95
	WV		50*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,500		
21	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	25,000	5,78	144,50
	WV		uprava pláně pod trávníky		25,000		
	WV		25		25,000		
	WV		Součet		25,000		
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	24,010	11,40	273,71
	WV		dno stavební jámy		24,010		
	WV		4,9*4,9		24,010		
	WV		Součet		24,010		
23	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	453,00	9 060,00
24	K	184502113	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	720,00	14 400,00
25	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	5,300	45,10	239,03
	WV		(6,6+4)*0,5		5,300		
	WV		Součet		5,300		
26	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	10,000	120,00	1 200,00
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin				8 198,03
27	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	86,295	95,00	8 198,03
	WV		Zásyp jámky po osazení		86,295		
	WV		(4,9*4,9*4,26)-(3,14*1,15*1,15*3,85)		86,295		
	WV		Součet		86,295		
D 2			Zakládání				476,80
28	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,149	3 200,00	476,80
	WV		0,15*0,15*0,6*11		0,149		
	WV		Součet		0,149		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				13 080,98
29	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	11,000	286,00	3 146,00
30	M	59231120	sloupek řadový plotový pro drátěné pletivo 120x150x2500mm	kus	11,000	321,00	3 531,00
31	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	28,000	79,30	2 220,40
	WV		měřeno z PD		28,000		
	WV		28		28,000		
32	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm	m	30,800	62,30	1 918,84
	WV		28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,800		
33	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	84,000	6,23	523,32
	WV		28*3		84,000		
	WV		Součet		84,000		
34	M	15615185R1	drát kruhový Pz měkký jakost 11 343 D 3,1mm	kg	15,120	27,30	412,78
	WV		84*0,18 'Přepočtené koeficientem množství		15,120		
35	M	31197013	napínák lanový oko-hák Zn bílý M10	kus	12,000	59,20	710,40
36	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	84,000	7,36	618,24
D 4			Vodorovné konstrukce				9 241,30
37	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,938	2 880,00	2 701,44
	WV		deska podjímku		0,938		
	WV		2,5*2,5*0,15		0,938		
	WV		Součet		0,938		
38	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,028	28 000,00	784,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Kari síť 6x100x100 (4,44kg/m ²)				
	W		2,5*2,5*0,00444		0,028		
	W		Součet		0,028		
39	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m ³	1,539	3 740,00	5 755,86
	W		Nabetonovávká do spádu z vodostavebního betonu C25/30				
	W		((0,7*0,7)/2)*(2*3,14*1)		1,539		
	W		Součet		1,539		
	D	5	Komunikace pozemní				975,00
40	K	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m ²	1,500	650,00	975,00
	W		1,5		1,500		
	D	8	Trubní vedení				90 444,80
41	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	3,000	177,00	531,00
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
42	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
43	M	PFB.1130001GR 1	Dno DNO PNK-Q.1 200/250 BZP tl. 15cm	kus	1,000	32 300,00	32 300,00
44	M	PFB.1132001GR 2	Skruž PNK-Q.1 200/100 SKP tl.15cm	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
45	M	PFB.0006002OZ R1	Elastomerové těsnění pro spojení šachtových dílů DN 2000 (OZ) EMT DN 2000	kus	2,000	2 300,00	4 600,00
46	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
47	M	PFB.1121601	deska zákrytová PNK-Q.1 2000/20 ZDP 1K 60 s otvorem pro poklop	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
48	K	894812003.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
49	K	894812035.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 6000 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
50	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za užítí šachtové roury	kus	1,000	68,80	68,80
51	K	894812051.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
52	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
53	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 tř D400 kompozitní v. 40 mm, rám BEGU	kus	1,000	6 700,00	6 700,00
54	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m ³	0,270	3 500,00	945,00
	W		3*0,3*0,3		0,270		
	W		Součet		0,270		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 994,00
55	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	21,800	80,00	1 744,00
56	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m ²	kus	1,000	250,00	250,00
	D	997	Přesun sutě				2 218,11
57	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,305	43,30	99,81
58	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	23,050	10,10	232,81
	W		2,305*10		23,050		
	W		Součet		23,050		
59	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,305	168,00	387,24
60	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	2,305	650,00	1 498,25
	D	998	Přesun hmot				21 725,18
61	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	14,876	264,00	3 927,26
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,794	947,00	17 797,92
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				22 815,27
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				18 072,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	6,250	80,00	500,00
	vv		deska pod jímku				
	vv		2,5*2,5		6,250		
	vv		Součet		6,250		
64	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	1,875	250,00	468,75
	vv		6,25*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		1,875		
65	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	27,805	120,00	3 336,60
	vv		izolace svislých stěn jímky				
	vv		2*3,14*1,15*3,85		27,805		
	vv		Součet		27,805		
66	M	GBR.10422A	DEKPRIMER (bal/12l)	litr	8,342	90,00	750,78
	vv		27,805*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		8,342		
67	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,250	95,00	593,75
	vv		deska pod jímku				
	vv		2,5*2,5		6,250		
	vv		Součet		6,250		
68	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	7,500	140,00	1 050,00
	vv		6,25		6,250		
	vv		6,25*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		7,500		
69	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	27,805	109,00	3 030,75
	vv		izolace svislých stěn jímky				
	vv		2*3,14*1,15*3,85		27,805		
	vv		Součet		27,805		
70	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	33,366	140,00	4 671,24
	vv		27,805*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		33,366		
71	K	711161212.DRK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl 0,5 mm DELTA - MS	m2	27,805	125,00	3 475,63
	vv		ochranná izolace svislých stěn jímky				
	vv		2*3,14*1,15*3,85		27,805		
	vv		Součet		27,805		
72	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,201	968,00	194,57
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				4 743,20
73	K	212752213	Traťvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	19,600	242,00	4 743,20
	vv		odvodnění základové spáry				
	vv		4,9*4		19,600		
	vv		Součet		19,600		
	D	M	Práce a dodávky M				53 000,00
	D	35-M	Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				53 000,00
74	K	350250016R1	Dodávka a montáž vřetenového kalového čerpadla s řezacím zařízením jednofázové 230V, 50Hz vč. konstrukce pro zavěšení a pružné hadice pro odvod kalu.1	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
75	K	350330041	Dodávka a montáž rozvaděče se spínacími hodinami, nastavení dle PD	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
76	K	350330042R3	Nerezové potrubí pro odsávání fekálním vozem DN 100, vč. nerezové trojnožky a bajonetové spojky pro připojení savice	kus	1,000	15 500,00	15 500,00
77	K	350330043R4		kus	1,000		0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				19 500,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 500,00
78	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
79	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
80	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	D	VRN3	Zařízení stavenišť				7 000,00
81	K	032103000R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	033103000R	Předání a převzetí díla	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00